
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
FN Brno - Rekonstrukce JIP KIGOPL

SO 01 Rekonstrukce vnitřních prostor

D.1.4.8 Potrubní pošta

P č. Číslo položky
85 M23.35

36 M23.36

37 M23.37
38 M23.38

Název položky
Individuální zkoušky Včetně provádění potřebných měření, Zajištění atestů a
revizí za účelem prokázání kvality a funkčnosti díla. Provádění a Výsledek
zkoušek bude denně zachycován V zápisech. O ukončení individuálních
zkoušek bude sepsán Závěrečný protokol s celkovým Vyhodnocením celého
díla.
Doprava materiálu a zařízení staveniště, nářadí, nástrojů Včetně nakládky a
Vykládky
Doprava a ubytování techniků/montážníků
Ekologická likvidace a odvoz odpadů

MJ
kus

kus

kus
kus

množství cena/MJ Celkem
1,00

1,00

1,00
1,00

5 490,00

30 530,00

32 580,00
3 735,00

5 490,00

30 530,00

32 580,00
3 735,00

Celkem 451 849,50

Stránka 65 Z 75



Cen.
soustava

Vlastní

V astní

V astní
V astní

V astní

V astní
V astní
V astní

V astní

V astní

V astní

V astní
V astní
V astní
V astní

V astní
V astní

V astní

V astní

V astní

V astní
V astní
V astní

Vlastní

V astní
V astní

V astní

V astní

V astní
V astní

V astní

V astní

V astní

Vlastní

Stránka 66 Z 75



Cen.
soustaV

Vlastní

Vlastní

Vlastní
Vlastní

8.

Stránka 67 Z 75



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
FN Brno - Rekonstrukce JIP KIGOPL

SO 02 Přístavba výtahu

Arch. stav. část

Číslo položky Název položky
MJ množství cena/MJ Cel ke m

Cen.
soustava

0 Přípravné a přidružené práce 68 200,00
0.01

0.02

1

Zakrývání a ochrana stávajících prvků a konstrukcí, folie,desky,pásky apod.

1*1
Vytyčení a ochrana stávajících rozvodů profesí, a IS, Vyhledání, zajištění

1*1
Zemní práce

kus

kus

1,00

1,00
1,00

1,00

57 900,00

10 300,00

57 900,00

10 300,00

30 643,39

Vlastní

Vlastní

113107220RAO

131100010RAC

131100010RAA

174100010RAO

2

Odstranění asfaltobetonové vozovky, pl. do 50 m2
pro šachtu:15*1
Hloubení nezapažených jam V hornině1-4, odvoz do 10 km, uložení na
skládku
šachta:1,4*15
odečet pro Zásypy:-0,31*3,1*6,9
Hloubení nezapažených jam V hornině1-4, odvoz do 1 km, uložení na deponii

pro Zásypy:0,31*3,1*6,9
Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz do 1 km, Z deponie
kolem šachty:0,31*3,1*6,9
Základy,ZVláštní Zakládání

m2

m3

m3

m3

15,00
15,00
14,37

21,00
-6,63
6,63

6,63
6,63
6,63

1 133,00

669,50

417,00

190,50

16 995,00

9 620,11

2 765,09

1 263,19

232 825,70

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

RTS_ı/2022

215901101R00

271531113R00

273313621 R00

273320150RAB

279320050 RAB

311

Zhutnění podloží Z hornin nesoudržných do 92% PS
deska:15*1
Polštář základu Z kameniva hr. drceného 16-32 mm
deska:15*0,3
Beton základových desek prostý C 20/25
deska:15*0,1
Zálivka kanálků:0,5*8
Základová deska ŽB Z betonu C 25/30, Vč.bednění, výztuž 120 kg/m3
deska:15*1
Základová Zed' ŽB Z betonu C 25/30 tloušťky 30 cm, bednění, Výztuž 120
kg/m3, štěrkopís. podkl. 10 cm
stěna šachty:1,65*6,9
Sádrokartonové konstrukce

m2

m3

m3

m3

m2

15,00
15,00
4,50
4,50
5,50
1,50
4,00

15,00
15,00
11,39

11,39

10,30

1 339,00

3 140,00

10 300,00

4 820,00

1

154,50

6 025,50

17 270,00

154 500,00

54 875,70

5 272,47

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

RTS_ı/2022

RTs_ı/2022

342264051 RT2

347016111R00

4

Podhled sádrokartonový na Zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl.
12,5 mm, bez izolace
střechy:1,1*1,7+3,3*3,2
Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1× RB 12,5mm,-iZol
ostění a nadpraží:0,82*(1,1+2,13*2)
Vodorovné konstrukce

m2

m2

12,43

12,43
4,40
4,40

926,00

856,00

11510,18

8 782,29

6 040,21

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

411321414R00

411361921R00

5

Stropy deskové ze železobetonu C 25/30
střechy:(1,1*1,7+3,3*3,2)*0,07
Výztuž stropů svařovanou sítí
střechy:(1,1*1,7+3,3*3,2)*4,444*1,1/1000
Komunikace

m3

t

0,87
0,87
0,06
0,06

3 555,00

48 500,00

3 093,21

2 947,00

40 222,50

RTs_ı/2022

RTS_ı/2022

597101080RAA

61

Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN, Včetně dodávky roštu a
žlabu RONN
žlaby:9,3

Upravy povrchů Vnitřní

m 9,30

9,30

4 325,00 40 222,50

52 910,91

RTs_ı/2022

612420016RAO

611420016RAO

612473185R00

612473186R00
612403382R00

612403384R00

812480020RA0

62

Omítka stěn vnitřní Vápenocementová štuková
stěny:3,4*(4,4+4,5)
lokální opraVy:15
Omítka stropů vnitřní Vápenocemetová štuková
stropy:1,2+1,3
lokální opraVy:10
Příplatek za zabudované omítníky V ploše stěn
stěny:3,4*(4,4+4,5)
lokální opraVy:15
Příplatek za zabudované rohovníky, stěny
Hrubá Výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS
30*1
Hrubá Výplň rýh ve stěnách do 5×10cm maltou ze SMS
15*1
Omítka sanační tl. 25 mm, 1vrstVá - Zasol. střední
sanace:15*1
Upravy povrchů Vnější

m2

m2

m2

m
m

m

m2

45,26
30,26
15,00
12,50

2,50
10,00
45,26
30,26
15,00
13,90
30,00
30,00
15,00
15,00
15,00
15,00

395,00

400,00

25,80

70,00
98,00

129,00

1 534,50

2

17 877,70

5 000,00

1 167,71

973,00
2 940,00

1 935,00

23 017,50

277 809,00

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022
RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

62.1 Lemování fasády u Výtahové šachty, napojení na stávající
fasádu,kotVení,D+M

Stránka 68 Z 75

m 21,00 1 133,00 23 793,00 Vlastní



82.2

63

10,5*2
Prosklená fasáda AL,sloupky,prícky,3 sklo bezpečn., m2
kotvení,doplňky,detaily,lištyD+M
prosklené stěny:22+6,2*2+41*2+73*2

Podlahy a podlahové konstrukce

21,00
262,40

262,40

8 590,00 2 254 018,00

22 041,36

Vlastní

881820081 RAB

90

Mazanina Vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 8 cm,
100/100 mm
dno Výtahu:3,2*2,8
podlaha krčku:19,5+1,9
Přípočty

Vyztužená sítí- drát 6,0 oka m2 30,36

8,96
21,40

726,00 22 041,88

17 500,00

RTs_ı/2022

900 R02
93

HZS, stavební dělník V tarifní třídě 5
Dokončovací práce inž.staVeb

h 50,00 350,00 17 500,00
638,60

RTs_ı/2022

981981115R00

94

Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm
dilatace:0,52*1,7+0,42*1,9*2
Lešení a stavební Výtahy

m2 2,48
2,48

257,50 888,80

37 678,12

RTs_ı/2022

941955002R00

941940032RAA

943943222 ROX

95

Lešení lehké pomocné, Výška podlahy do 1,9 m
dno Výtahu:3,2*2,8
podlaha krčku:19,5+1,9
Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m, montáž, demontáž, doprava,
pronájem 1 měsíc
(16,3-1,8)*(10,3+1,5*4)
Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m, pronájem 1
měsíc,demontáž
Výtah:13*7,1

Dokončovací kce na poZem.staV.

m2

m2

m3

30,36
8,96

21,40
236,35

236,35
92,30

92,30

65,00

139,00

30,90

1 973,40

32 852,65

2 852,07

2 125,20

RTS_ı/2022

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

952901 1 1 1 R00

96

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
dno Výtahu:3,2*2,8
podlaha krčku:19,5+1,9
Bourání konstrukcí

m2 30,36
8,96

21,40

70,00 2 125,20

159 337,52

RTs_ı/2022

968061125R00

968061112R00

968072455R00

968062355R00

968095002R00

764410880R00

962052211R00

970251400ROX

962032241R00

962031116R00

962031113R00

967031142R00

963053936 R00

771990010RAO

96.1

96.2

96.3

96.4

96.6

97820001 ORAO

978100010RAO

vvVyvesení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
1+1
Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2
1*1
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
0,6*1,97*2
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2
0,82*0,85
Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm
okno:0,82*1
Demontáž opiechování parapetů,rš od 400 do 6
okno:0,82*1

m2

00 mm

Bourání zdiva železobetonového nadzákladového
opěrka:0,5*2,8*3,8
Řezání železobetonu hl. řezu 500 mm
opěrka:2,8*5+3,8*2
Bourání zdiva Z cihel páiených na MC
zdiVo:0,8*(1,2*2,46-0,82*0,815)+0,52*1,71*2,32
Bourání příček Z cihel páiených plných tl. 140 m
příčky:3,4*1,3-0,6*1,97
Bourání příček Z cihel páiených plných tl 65 m

m

. m

přič1‹yz8,4*1,8-0,8*1,97
Přisekání rovných ostění ciheiných na MC
zdiVo:0,8*(1,2+2,46*2)+0,5*(1,71+2,32*2)
příčky:0,1*3,4*2+0,15*3,4*2
Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných
3 stupně schodů:3,8*1
Vybourání podlahové krytiny vč. sokiu
podlahy:1,2+1,3
eøKıyz0,05*(4,4+4,5),„ , , tvDemontaz stavajıcıho oceloveho schodıste, ko
ocel. schody:1,7*1
Demontáž ocelového Zábradlí schodiště, kotvení,doplňky,detaily
ocel. schody:1,7*2
ŽB eehøøıyz2,9*2+2,8*2
Přesun koncové šachty vč. poklopu,odpojení,
Zaslepení,přesun,kotvení,napojení,doplňky,detaily
1*1
Přebroušení podlahy po odstranění krytiny,ocistění, vysátí,odmaštění
podlahy:1,2+1,3
Demontáž rozvodů a Zařízení IS a profesí, odpo

1*1
Otlučení vnitřních omítek stěn Vápenocem
stěny:3,4*(4,4+4,5)
lokální opraVy:15
Otlučení vnitřních omítek stropů Vápenocem
stropy:1,2+1,3
lokální opraVy:10

jení,kotvení,doplňky,detaily

Stránka 69 Z 75

ení,doplňky,detaily

kus

kus

m2

m2

m

m

m3

m

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

mb

kus

m2

kus

m2

m2

2,00
2,00
1,00
1,00
2,36
2,36
0,70
0,70
0,82
0,82
0,82
0,82
5,32
5,32

21,60
21,60

3,89
3,89
3,24
3,24
3,24
3,24
9,77
8,07
1,70
3,80
3,80
2,95
2,50
0,45
1,70
1,70

14,40
3,40

11,00
1,00

1,00
2,50
2,50
1,00

1,00
45,26
30,26
15,00
12,50
2,50

10,00

23,70

27,80

350,50

329,50

42,70

66,00

4 015,00

2 890,00

1 137,00

189,50

142,00

237,00

1 133,00

95,00

1 946,50

288,50

22 390,00

927,00

9 165,00

104,50

135,00

47,40

27,80

828,58

229,66

35,01

54,12

21 359,80

62 424,00

4 422,82

613,60

459,80

2 315,73

4 305,40

279,78

3 309,05

4 154,40

22 390,00

2 317,50

9 165,00

4 729,67

1 687,50

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS /2022

RTS_ /2022

Vlastní

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

vlastní

Vlastní

vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS_ı/2022

RTs_ı/2022



54

55

56

57

58

59

60

61

62

Díl

971038331R00

971038341R00

971038231R00

971038241R00

974031122R00

974031133R00

970031060R00

970031080R00

970031100R00

97

Vybourání otvorů ci 1 y duté pl. 0,09 m2, t. 15 cm
prostupy:8*1
Vybourání otvorů ci 1 y duté pl. 0,09 m2, t _ 30 cm
prostupy:4*1
Vybourání otvorů ci 1 y duté 0,0225 m2, t _ 15 cm
prostupy:6*1
Vybourání otvorů ci 1 y duté 0,0225 m2, t _ 30 cm
prostupy:2*1
Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 X 7 cm
drážky:30*1
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 X 10 cm
drážky:15*1
Vrtání jádrové do zdiva ciheiného do D 60 mm
prostupy:1,5*1
Vrtání jádrové do zdiva ciheiného do D 80 mm
prostupy:1,0*1
Vrtání jádrové do zdiva ciheiného do D 100 mm
prostupy:0,5*1
Prorážení otvorů

kus

kus

kus

kus

m

m

m

m

m

8,00
8,00
4,00
4,00
6,00
6,00
2,00
2,00

30,00
30,00
15,00
15,00
1,50
1,50
1,00
1,00
0,50
0,50

90,00

139,00

46,40

84,50

109,00

149,50

2 215,00

2 300,00

2 645,00

720,00

556,00

278,40

169,00

3 270,00

2 242,50

3 322,50

2 300,00

1 322,50

58 152,71

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

63

64

65

66

67

68

69

Díl

979082111R00

979082121R00

979011111R00

979011121R00

979081111R00

979081121R00

979999999R00

99

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
35,97*1
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
35,97*1
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
35,97*1
Příplatek za každé další podlaží
35,97*1
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
35,97*1
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
35,97*10
Poplatek za skládku 10 °/ø příměsí
35,97*1
Staveništní přesun hmot

t

1

t

t

t

t

t

35,97
35,97
35,97
35,97
35,97
35,97
35,97
35,97
35,97
35,97

359,70
359,70
35,97
35,97

303,00

23,70

284,50

200,00

256,00

18,00

369,50

10 898,91

852,49

10 233,47

7 194,00

9 208,32

6 474,60

13 290,92

87 125,00

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

RTS_ /2022

70

Díl
999281 1 1 1 R00

712
Přesun hmot pro opravy a údržbu do Výšky 25 m
živične Krytiny

t 102,50 850,00 87 125,00
14 344,23

RTs_ı/2022

71

72

73

Díl

712340010RAO

712391171RZ5

712870010RAB

713

Pov
střec
Pov
texti
střec
Pov
střec
Izo

ie

ace tepelné

hy:(1,1*1,7+3,3*3,2)*1,15
aková krytina střech do 10°, termoplasty, fólie mPVC tl. 1,5 mm
hy:(1,1*1,7+3,3*3,2)*1,15

aková krytina střech do 10°, přitavením, 1×, asf. folie
hy:1,1*1,7+3,3*3,2
aková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - Včetně dodávky

m2

m2

m2

12,43
12,43
14,29

14,29
14,29
14,29

360,50

51 ,50

638,50

4 481,02

736,17

9127,04

51 196,43

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

RTS_ı/2022

74

75

76

77

Díl

713111111RT2

63151412R

713141327R00

28375768_AR

764

Izolace tepelné stropů vrchem kladené Volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci

dno Výtahu:3,2*2,8
podlaha krčku:19,5+1,9
Deska Z minerální plsti tl. 160 mm
Začátek provozního součtu

dno Výtahu:3,2*2,8
podlaha krčku:19,5+1,9

Konec provozního součtu
30,36*2*1,1
Izolace tepelná střech do tI.350 mm,2vrstVy,kotvy
střechy:1,1*1,7+3,3*3,2
Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150
střechy:(1,1*1,7+3,3*3,2)*0,34*1,1
Konstrukce klempířské

m2

m2

m2

m3

30,36

8,96
21 ,40
66,79

8,96
21,40

66,79
12,43
12,43
4,65
4,65

108,00

412,00

427,50

3 245,00

3 278,88

27 518,30

5 313,83

15 085,42

6 695,00

RTS_ı/2022

RTS_ı/2022

RTs_ı/2022

RTS_ı/2022

78

Díl
784.1
767

Konstrukce klempířské
Konstrukce zámečnické

kus 1,00 6 695,00 6 695,00

199 693,02
Vlastní

79
80
81

82

82a

82b

Díl

767995102R00
767995103R00
767.1

767.2 Lemování čela,bílý plech,nátěr, kotvení,doplňky,detaily,D+M

Z/8

D/1

776

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg
Podhled kovový, pororošty,PZ ocel,nosný rošt,
Iišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M
dno Výtahu:3,2*2,8
podlaha krčku:19,5+1,9

0,52*1,7+0,42*1,9*2
Podlahová čistící zóna venkovní,zapuštěná Z tvrdých plastových kartáčů, pro
pojezd s kolečkovými lekátky,rám, kotvení,doplňky,detaily,D+M

1,6*1
Dveře venkovní 2000/2459,2-křídlé,prosklené,posuVné,pohon,AL rám,
beZp.sklo,RAL,kotVení,doplňky,detaily,D+M
Podlahy povlakové

K9
K9
m2

m2

m2

kus

150,00
250,00

30,36

8,96
21 ,40
2,48
2,48
1,60

1,60
1,00

165,00
113,50

1 771,50

1 236,00

14 200,00

67 000,00

24 750,00
28 375,00
53 782,74

3 065,28

22 720,00

87 000,00

33 850,00

RTS_l/2022
RTS_l/2022

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

83 776520110RAF Podlaha povlaková Z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina v
.'š9-PA-m antistatická, specifikace Viz technická zpráva

Stránka 70 Z 75

m2 25,00 1 354,00 33 850,00 RTs_ı/2022



podlaha krčku:19,5+1,9
doplnění PVC:3,6

D11 788 Náièry

21 ,40
3,60

37 147,20
783824120R00 Nátěr syntetický betonových povrchů 1× + 2× email, PUR

dno Výtahu:3,2*2,8
783120010RAB Nátěr OK těžkých "A" syntetický, základní a dvojnásobný krycí

Díl 784
OK kce:260

Malby

m2

m2

8,96
8,96

260,00
260,00

257,50 2 307,20

134,00 34 840,00

5 175,00

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

784450075RAO Malba disperzní, penetrace 1×, malba bílá 2×
M33 Montáže dopravních Zař. a vah

m2 75,00 89,00 5 175,00
1 293 000,00

RTS_ı/2022

M88.1
M43

Výtah nákladní lanový 1600kg,21 osob,1m/s, 2 stan
Montáže ocelových konstrukcí

ice, 2 nástupiště kus 1,00 1 298 000,00 1 298 000,00
2 364 836,53

vlastní

M43.1

M43.2

M43.3

Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - tr. plechy
Začátek provozního součtu

dno Výtahu:3,2*2,8
podlaha krčku:19,5+1,9
střechy:1,1*1,7+3,3*3,2

Konec provozního součtu
42,79*12,5*1,15
Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily
OK kce:
Začátek provozního součtu
TR 82,5/6,3:43,649*11,8
HEB 160:27,773*42,6
HEA120:(163,285+107,036)*19,9
JEKL100/100/6:26,128*16,49

Konec provozního součtu
celkem OK:7508,42662
prořez a spoj. materiál 15°/ø:7508,42662*0,15
Doprava a přeložení ocelových konstrukcí

K9

K9

°/„

615,11

8,96
21,40
12,43

615,11
8 634,69

515,06
1 183,13
5 379,39

430,85

7 508,43
1 126,26

9,00

82,50 50 746,27

264,20 2 281 285,26

3 645,00 32 805,00

Vlastní

Vlastní

vlastní

Celkem 7114 460,10

Změny ke dni 1.6.2022
Změny ke dni 11.72022

Stránka 71 Z 75



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S FN Brno - Rekonstrukce JIP KIGOPL

O SO 02 VÝTAH
R D.1.4.1 Elektro - silnoproud

C

P.c.
Díl

Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
34 608,90

1
2

-IÄOO

®\|®0`I

9
10
11

12
13

14
15
16
17

18
19

20
21

22

23

24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36
37

M21.2 Eiektromontáže
210 01-CI301.R00 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do zdi bez zapojení
210 01-0351 .R00 KRABICE INSTALAČNÍ, IP40, se svorkovnicí
210 01-0621 .R00 KRABICE do podnahy KBT-2 kompletní
210 01-0001.R00 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX D16

(do podlahy) ˇ
KABELOVE ZLABY drátové
(včetně příslušenství, spojky šrouby apod.)

210 02-0302.R00 Zlab drátový 50 /50 bez víka (délka ks 2m)
Nosník 50
Spojka žlabů
Hmožd. kovová M8/30 (2 ks na nosník)
SPÍNAČE POD OMÍTKU (TANGO)

210 11-0045.R00 Přepínač střídavý, Zapuštěný

21011
21011

21I
21I
21I
21I

21I

21'
21'

21I

21I

21I
21I
21I
21I
21I
21I
21I

II 80-0285.RI
8 80-0285.R00
II 81 -0055.RI" "
II 80-0317.RI

II 20-1511.R0IĹ

CI 02-0921_R0IĹ
CI 02-0911_R0IĹ

ĹI 10-0251.ROC

II 12-0102.R00

II 22-0021 .RI
„I 22-0022. RI
II 22-0302. RI

-0302. RI8 22 8
II 22-0101 .RI
II 22-0302.RI

Kryt spínače jednoduchý
Rámeček jednonásobný, bílý
SPÍNAČE ZÁRUBŇOVÉ

-0045.RCIIL`I Přepínač střídavý, zárubňový
-0051.R0ICI Tlačítko Zárubňové 1/0

KABEL B2ca,s1,dO, bezhaiogenový, certifikovaný
I CXKH-R-J 3×1.5 mm2, pevně
I CXKH-R-O 3×1.5 mm2, pevně
I CXKH-R-J 5×1.5 mm2, pevně
I CXKH-R-J 5x6 mm2, pevně
SVÍTIDLA A ZDROJE

CI 22-0302. RI

I Svítidlo LED 12W, ozn. P
Recyklační poplatek za svítidlo
POŽÁRNÍ UCPÁVKY

I Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl.15
I Ucpávka protipožární, průchod stropem tl.20
UKONČENÍ VODIČŮ A KABELŮ V ROZVADĚČI

I Ukončení kabelů do 4x10 mm2
POJ STKY A JISTIČE

I PHN 00 - 32A
BLESKOSVOD

I Zemnící Vodič FeZn 30×4 mm
I Zemnící vodič FeZn Rd10
I Svorka Zemní SRO3
I Svorka zemní 318 033 pro dva páskové vodiče
I Svodový Vodič AlMgSi Rd8 Vě. podpěr
I Svorka univerzální UNI
I Svorka zkušební ES
Podpěra FB2
HZS
Úprava hlavního rozvaděče RH
Napojení světelného obvodu ve 3.NP
Úprava stávající Zemnící soustavy budovy D
Propojení jímacích soustav výtah-budova D
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
Revizni technik
Spoluprace S reviz.technikem

ks
ks
ks
m

m
ks
ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks

3333

ks
ks

m2
m2

ks

ks

m
m
ks
ks
m
ks
ks
ks

hod
hod
hod
hod

hod
hod

1,00 80,00 80,00 Kč
2,00 108,00 218,00 Kč
5,00 2 000,00 12 000,00 Kč

28,00 12,00 888,00 Kč

10,I
7,1

10,'
14,I

iLiLiL

1,'
3,I

95,'
60,'

3,I
85,'

7 ı"ıı"
,U U

R ŇJI..
Ň R

VHV

Ň Ň

„Im

f\IIñ

U U

U U

U U

I

I

I

7 Ň R,(,›ı„

0,2IĹ
0,10

5,'

3,I

15,I
5,1
2,1
2,1
5,1

16,'
1,1
4,1

2,1
3,I
3,I
3,I

6,'

„Im

RIÝN„IU

I

I

I

I

I

I

5,'

180,00
60,00

1,20
12,00

60,00
1,20
1,20

72,00
72,00

13,20
13,20
13,20
18,00

350,00
6,20

7 445,00
7 985,00

180,00

50,00

42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00

350,00
350,00
350,00
350,00

350,00
350,00

1 800,00 Kč
420,00 Kč

12,00 Kč
168,00 Kč

60,00 Kč
1,20 Kč
1,20 Kč

72,00 Kč
216,00 Kč

1 254,00 Kč
792,00 Kč

39,60 Kč
1 530,00 Kč

2 450,00 Kč
43,40 Kč

1 489,00 Kč
798,50 Kč

900,00 Kč

150,00 Kč

630,00 Kč
210,00 Kč

84,00 Kč
84,00 Kč

210,00 Kč
672,00 Kč

42,00 Kč
168,00 Kč

700,00 Kč
1 050,00 Kč
1 050,00 Kč
1 050,00 Kč

2 100,00 Kč
1 750,00 Kč

Celkem 34 608,90

Stránka 72 Z 75



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
FN Brno - Rekonstrukce JIP KIGOPL

IO 01 - ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE

ˇ Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem soustava
Cen.

790 Vnitřní vybavení 509 430,00
N-0192

N-0419
NP-0414

NP-0416

NP-0418
NP-0419
NP-0421

NP-0424

T-901 1
T-9012
TP-2501

TP-251 1

TP-2512

TP-3601
TP-51 1 2
ZS-01 01
ZS-0102
ZS-0109

skříň úložná, policová, uzamykatelná - vestavná,viz PD stavby, neoceňovat!!!

linka pracovní, skříňky dolní + horní - kovové provedení,délka 1800 mm
linka pracovní, skříňky dolní, prostor pro podstavný mrazák - kovové
provedení,délka 1400 mm
linka pracovní, vestavěný dřez a umyvadlo, skříňky dolní + horní - kovové
provedení,délka 1600 mm
linka pracovní, skříňky dolní- kovové provedení,délka 1800 mm
linka kuchyňská, vestavěný dřez , skříňky dolní + horní,délka 1800 mm
linka pracovní, vestavěný dřez a umyvadlo, skříňky dolní + horní - kovové
provedení,délka 2100 mm
linka kuchyňská - rohová, 1-dřez, skříňky H+D, prostor pro podstav.
chladničku,délka 1350+1050 mm
zrcadlo,
WC set,
rampa nástěnná Zdrojová JIP pro 1L,ViZ. medicinální plyny, neoceňovatlll

most Zdrojový stropní JIP pro 1L,ViZ. medicinální plyny, neoceňovatlll
most Zdrojový stropní JIP průběžný pro 2L,Viz. medicinální plyny, neoceňovatlll

lišta instalační pro připojení mobilní dialýzy,
komplet Výlevky S umyvadlem, nerez,
umyvadlo ,Viz PD ZTI, neoceňovatlll
umyvadlo s bezdotykovou baterií,viz PD ZTI, neoceňovatlll
výlevka,viZ PD ZTI, neoceňovatlll

kus
kus

kus

kus
kus
kus

kus

kus
kus

kus
kus

1,00
1,00

1,00

4,00
1,00
1,00

1,00

3,00
2,00

5,00
1,00

43 360,00
45 630,00

45 630,00

43 360,00
30 390,00
51 400,00

39 090,00

6 335,00
12 100,00

0,00

0,00
0,00

4 635,00
14 110,00

43 360,00
45 630,00

45 630,00

173 440,00
30 390,00
51 400,00

39 090,00

19 005,00
24 200,00

23 175,00
14 110,00

Vlastní
Vlastní

Vlastní

Vlastnı
Vlastnı
Vlastní

Vlastní

Vlastnı
Vlastnı

vlastnı
Vlastnı

Celkem 509 430,00

Stránka 73 Z 75

ı

ı

ı

ı

ı

ı



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S: FN Brno - Rekonstrukce JIP KIGOPL

O: SO 01, SO 02, IO 01

R: Vedlejší a ostatní náklady

cena/ V
P.č. Číslo položky NáZOV POIOŽKV MJ množství (Kč) celkem (Kč)

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

en.
SOUSÍHVH

DÍI: VN Vedlejší náklady 741 900,00
Náklady spojené s

1 005124010R

2 005122010R

3 005124010R

4 004111010R
vı ı vvZarızenı staveniste

5 005121010R

6 005121020R

7 005121030R

Provozní vlivy
8 0051 2201 OR

prováděním stavby
Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených S realizací stavby a následným dáním
do užívání
Koordinace přímých dodávek investora
Koordinace a zajištění součinnosti a stavebních úprav pro distributory inž.sítí S přímou
dodávkou(např. EON, RWE apod.)

Zajištění a projednání Všech nezbytných administrativních úkonů spojených S realizací stavby

Vybudování zařízení staveniště
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace Zařízení staveniště,
zřízením přípojek energií k objektům Zařízení staveniště, vybudování případných měřicích
odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a Vlastní
Vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované
dodavatelem V rámci provozu Zařízení staveniště, náklady na spotřebovanou energii během
Výstavby, elektro, vodné stočné ,náklady na potřebný úklid V prostorách Zařízení Staveniště,
náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Vyčištění území,
vč. naIožení,odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení staveniště do
původního stavu, vyčištění, Včetně nákladů na úpravu povrchů po odstranění Zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti
omezovány provozem jiných osob. Jde zejména O zvýšené náklady související s omezením
provozem V areálu objednatele nebo O náklady V důsledku nezbytného respektování stávající
dopravy ovlivňující stavební práce. Etapizace výstavby vyplývající Z omezujících podmínek
investora. Včetně zpracování potřebných návrhů opatření a Z toho plynoucích dodávek (např.
PBŘ pro dočasný provoz, dočasné ZOV apod.).

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Provoz zařízení staveniště I SouborI

Odstranění zařízení staveniště I SouborI

Provozní vlivy a vlivy spojené s realizací za provozu nebo spojené s etapizací ISouborI

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00|

1,00|

1,00|

5 000,00

10 000,00

5 000,00

2 000,00

188 200,00

888 700,00|

95 000,00|

50 000,00|

5 000,00

10 000,00

5 000,00

2 000,00

188 200,00

386 700,00

95 000,00

50 000,00

RTS_I/2022

RTS_I/2022
RTS_I/2022

RTS_I/2022

RTS_I/2022

RTS_I/2022

RTS_I/2022

RTS_I/2022

Díl: ON Ostatní náklady I 418 800,00
Náklady spojené s

9 005211010R

10 005211020R

11 005211030R

12 005211080R

13 00521 R0

14 00521 R1
15 00521 R2
16 00521 R3

00521 R4
17

18 005111020R

19 00521 R5

20 00521 R6

21 004111020R

prováděním Stavby
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s úcastí zhotovitele na predání a prevzetí staveniste.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele O stavu inženýrských sítí probíhajících
staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a Vytýčení jejich
skutečné trasy a provedení ochranných opatření/úprav pro zabezpečení stávajících
inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního Značení, na komunikacích pro motorová
a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., Jeho projednání s dotčenými
orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a
přemisťování a jejich údržba V průběhu Výstavby včetně následného odstranění po ukončení
stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného Značení,
náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na Vypracování potřebné
dokumentace pro provoz staveniště Z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová
směrnice) a Z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).
Zabezpečení staveniště, vnějších staveb a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a
škodám, Zajištění ostrahy majetku a osob V průběhu realizace stavby a až do předání stavby
do užívání např. kamerový systém

staveniště do původního stavu, vyčištění
Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla
Dočasné konstrukce pro zajištění provozu investora
Zábor veřejného prostranství- zajištění a platba poplatků V průběhu délky záboru
Pasportizace území stavby a jejího okolí, Zejména stavu příjezdových komunikací Staveništní
dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků
a uživatelů sousedních nemovitostí, dotčených orgánů apod.
Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury (inženýrských sítí) - vč.
případných kopaných Sond, vč. projednání se správci, apod., zpracování Vytyčovacího výkresu
stavby, Vytyčení stavby, ostatní geodetické práce po dobu stavby, geometrický plán, návrh na
vklad do KN
Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených V rozhodnutích a V
projektové dokumetnaci nezbytně nutných k provedení díla

Zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.
Veškerá dodavatelská, Výrobní a realizační dokumentace, např.:

Konstrukční, dílenské a montážní výkresy nosných a pomocných konstrukcí, výrobní výkresy
fasád, vnějších a vnitřních výplní otvorů (Včetně prosklených stěn), kompletačních prvků,
konstrukcí vč. ocelových a zámečnických konstrukcí, silových a ovládacích Zařízení (včetně
rozváděčů - pohledy na osazení přístrojů V rozvaděči, pohledy na skříně rozvaděčů, detailní
zapojení prvků), statické a jiné výpočty, Výkaz materiálů, dílenský deník, technické přejímací
podmínky, certifikáty jednotlivých prvků, detaily napojení na okolní konstrukce

Podrobné výkresy ocelových konstrukcí - včetně řešené detailů, svarů, přípojů a montážních
spojů. Pro betonové konstrukce podrobné výkresy prefabrikátů včetně výztuže. Definování
případných montážních spojů Z důvodu snazší logistiky

Stránka 74 Z 75

Vyčištění území, vč. naIožení,odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení

Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem,

Předání a převzetí staveniště I SouborI

Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi ISouborI

Dočasná dopravní opatření I SouborI

Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi I SouborI

t

Soubor
Soubor
den

Soubor

hod

Soubor

Soubor

hod

1,00|

1,00|

1,00|

1,00|

6,00

1,00
1,00

15,00

1,00

17,00

1,00

1,00

85,00

1 000,00|

20 000,00|

12 000,00|

50 000,00|

2 500,00

15 000,00
30 000,00

1 000,00

5 000,00

250,00

15 000,00

3 000,00

500,00

1 000,00

20 000,00

12 000,00

50 000,00

15 000,00

15 000,00
30 000,00
15 000,00

5 000,00

4 250,00

15 000,00

3 000,00

42 500,00

RTS_I/2022

RTS_I/2022

RTS_I/2022

RTS_I/2022

Vlastní

vlastní
vlastní
vlastní
Vlastní

RTS_I/2022

Vlastní

vlastní

RTS_I/2022



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

FN Brno - Rekonstrukce JIP KIGOPL

SO 01, SO 02, IO 01

Vedlejší a Ostatní náklady

00521 R7

005241010R

005241010R

00521 R8

00521 R9

005231 01 OR

00521 R10

005241020R

005231040R

005124010R

Podrobné Výkresy výztuže železobetonových pn/ků
Podrobný výkres trubkování V železobetonových prvcích
Detailní kladečské plány koncových prvků rozvodů, podhledů, obkladů, dlažeb (vnitřních i
venkovních)
Výkresy pomocných stavebních a montážních zařízení (např. lešení, bednění, výtahy, jeřábové
dráhy apod.)
Dokumentace pro Ostatní Výrobní a montážní přípravu včetně vytyčení stavby
Technologické nebo pracovní postupy stavebních prací včetně časových plánů
Kontrolní a zkušební plány
Průvodně technická dokumentace
Harmonogram stavby Včetně průbezné aktualizace
ZOV včetně průběžné aktualizace
Kladečské plány obkladů a dlažeb
Kladečské schéma tepelných izolací střech
Dočasná dopravně inženýrská opatření V souvilosti s navrhovanou výstavbou
SLP - upřesnění dle konkrétně dodaných zařízení a jejich technologických schémat. Schémata
zapojení V Zařízení.
Dílenská dokumentace = podrobný výpis tvarovek a potrubí
Technologické postupy montáže (potrubí, izolací, požárních opatření, revize, zhotovení
provozního řádu...)

Zajištění Všech podkladů a dokumentů pro Vydání kolaudačního rozhodnutí (případně
souhlasu), Včetně podání žádosti a zajištění jejího vydání, účast na kolaudačních prohlídkách

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby V rozsahu dle platné legislativy (vyhl.
499/2006 Sb.V platném Znění)
Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby nad rámec platné legislativy (tj.
dokumentace skutečného provedení pro jednotlivé profese) Včetně podmínek a požadavků
uvedených V SOD a případných podmínek dotačního titulu.
Náklady na provedení vzorků (fyzických, případně dle domluvy s objednatelem a autorským
dozorem) - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd. (včetně požadavků uvedených V
projektové dokumentaci), Vedení vzorkovacích protokolů (vedených V ucelené podobě formou
knihy vzorkování) a S tím spojená administrativa.
Fotodokumentace průběhu Výstavby a dle specifikace uvedené V SOD, příp. podmínek
dotačního titulu
Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních Zpráv apod. dle platné legislativy a dle SOD,
např. na termovizní merení stavby, revize plynu, revize hromosvodu
Jednání s dotčenými institucemi, S dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například
zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k
realizaci stavby, zajištění veškerých měření a zkoušek požadovanými dotčenými orgány pro
zajištění kolaudačního souhlasu apod.
Zpracování geodetického Zaměření skutečného provedení stavby Včetně profesních částí a
geometrických plánů dle SOD a dle požadavků dotčených orgánů a zápisu do KN (je-li
vyžadováno)
Zaškolení obsluhy a investorem poverených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a
manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla
dle SOD a jiných podmínek

Spolupráce s projektantem - nad rámec standardního AD (spolupráce na technických řešení
odchylek zjištěných V průběhu stavby, technická řešení rozdílů Skutečně Zjištěného stavu se
stavem předpokládaného projektantem, technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které
nemohl projektant předvídat (kolize S podzemními sítěmi a konstrukcemi, apod.), kontrola
případných změn vyvolaných zhotovitelem vyžadující technické Zhodnocení nad rámec AD

Stránka 75 Z 75

hod

hod

hod

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

hod

Soubor

hod

25,00

35,00

30,00

1,00

1,00

1,00

1,00

17,00

1,00

50,00

250,00

2 000,00

1 000,00

25 000,00

3 000,00

10 000,00

1 000,00

800,00

2 000,00

500,00

6 250,00

70 000,00

30 000,00

25 000,00

3 000,00

10 000,00

1 000,00

13 600,00

2 000,00

25 000,00

Celkem Za Ostatní a vedlejší náklady 1 155 500,00

cena/ V en.
ˇ Číslo položky Název položky MJ mnøžství (Kč) celkem (Kč) soustava

Výkresy tvaru bednění monolitických konstrukcí včetně požadovaného spárořezu a rozmístění
spjovacích prvků V případě zvýšených požadavků GP na pohledovost finální konstrukce

vlastní

RTs_ı/2022

RTs_ı/2022

vlastní

vlastní

RTS_I/2022

vlastní

RTS_I/2022

RTS_I/2022

RTS_I/2022



2

uvedena v samostatn souboru, 
na v

Příloha č.
Projektová dokumentace pro provádění stavby

Tato příloha je Vzhledem ke své Velikosti a struktuře ém je dostupná také
profilu zadavatele příkazce rámci zadávacích podmínek k veřejné zakázce.



3Příloha č.
Směrnice R/FN Brno/0580 Provádění činností se zvýšeným požárním nebezpečím

Tato příloha je uvedena na následujících stranách smlouvy.



R/FN Brno/0580

se ZPN_v3 Strana 1 z 9 V

Obsah

1. ................................................................................................................................ 2 

2. Oblast platnosti ............................................................................................................. 2 

3. Pojmy ............................................................................................................................. 2 

4. Zkratky ........................................................................................................................... 2 

5. ................................................................. 2 
5.3. R , VYSTAVEN ..................................................................... 2 
5.4. INNOSTI, P ZN .......................................... 3 
5.5. P P ZN....................................................................... 3 
5.6. V P ZN ................................................................................................................ 4 
5.7. S ZN.................................................................................................. 4 
5.8. D SE ZN ............................................................................ 5 
5.9. V ZN FIRMOU................................................. 5 
5.10. K ........................................................................................................................... 6 
5.11. Z ZN ..................................................................................................................... 6 
5.12. S ZN...................................................................................................... 6 

6. .................................................................................................. 6 

7. ............................................................................................................................ 6 

FAKULTIIII
I IIIENIOGIIIIGE

BRNO

Provádění činností se zvýšeným požárním nebezpečím

Účel

IV VIProvádění prací se zvyseným nebezpeclm
OZSAH PRACÍ PRO KTERÉ MUSÍ BÝT ”PŘIKAZ”

Č KTERÉ SE VE SIVIYSLU TÉTO SMĚRNICE POVAŽUJI ZA RÄCE SE
CÉADAVKYNAPRACOWWKYPROVÄDEWÍ RÁCESE
YSTAVOVÁNI ŘIKAZU SE
TANOVENIOPATŘENIHDPRÁCESE
OHLEDPRIPROVÁDÉNÍAIXIUKONČENIPRÄCE
YSTAVOVÁNI PŘIKAZU K PRÁCI SE VYKONÄVANÉ EXTERNI

ONTROLACWATŘENI
ASTAVENIPRÄCESE
KARTACE PŘIKAZU K PRÁCI SE

Související dokumenty
Přílohy

Dokumentje duševním majetkem FN Brno. Jeho rozmnožování a šíření informací V něm obsažených mimo FN Brno je zakázáno.
Provádění činností tištěné podobě neřízený dokument

(mimo řízené kopie)



















 

4

1
BO

20 000,-

2 20 000,-
3 1 000,-
4 rozporu s 2 000,-
5 15 000,-

6 20 000,-
7 - 10 000,-
8 - - 10 000,-
9 dtto 7,8 v kontaktu s 15 000,-

10 5 000,-
11 dtto 10 v kontaktu s 15 000,-
12

591/2006 Sb., atd.)
5 000,-

13
atd.)

10 000,-

14
bedny, atd.)

5 000,-

15
v kontaktu s

10 000,-

16 - odst. 6., 5 000,-

17 5 000,-
18

b.
10 000,-

19 5 000,-
20

osob v
10 000,-

21 10 000,-
22 500,-

23
-

5 000,-

24 500,-

25 1 000,-
26 5 000,-

27 5 000,-

28

k

10 000,-

29
zdroje 

5 000,-

30 20 000,-

31 5 000,-

Prıloha č.
Smluvní pokuty při porušení BOZP

Porušení právních a ostatních předpisů Pokuty V Kč
nepředložení požadovaného technologického postupu Včetně Vytipování rizik, pravidel

Z, PO, OOPP při provádění prací- § 16 Zákona 309/2006 Sb. nejpozději 8 dnů před
zahájením prací
staveniště není řádně ohrazeno, Vyznačeno
nevedení evidence osob na staveništi
Vede stavební deník V požadavky přílohy č. 5 499/2006 Sb.
neprovedeno předání a převzetí dočasné stavební konstrukce (lešení a konstrukcí pro
Zvýšení místa práce, žebříku apod.) a používání nevyhovujících konstrukcí - čl. VII,
přílohy NV 362/2005 Sb.
nezabezpečení práce ve výškách - NV č. 362/2005 Sb., §3
nezakrytý otvor NV č. 362/2005 Sb., §. 3, odst. 5
nezejlšièný výkøp NV 591/2008 sh., čı. ııı vı přlıøhy 8.

veřejným prostranstvím
chybějící ochranné Zábradlí na stavbě - čl. I., odst. 4, přílohy NV 362/2005 Sb.

veřejným prostranstvím
používání nevyhovujících žebříků (poškozených, dřevěných, neodpovídajících NV č.

pracovní lávky neodpovídající BOZP (bez Zábradlí, okopové lišty, nedostatečné široké,

používání kvýstupu konstrukce, které ktomu nejsou určeny (bednění, pažení, židle,

nezajištěné pracoviště pod místem práce ve výškách - čl. V., přílohy NV 362/2005 Sb.,
veřejným prostranstvím dvojnásobek

nezajištěný prostor, kde se provádí bourací práce NV 591/2006 Sb., čl. XII.,
přílohy 3.
používání poškozených nebo nevyhovujících el. Zařízení, prodlužovacích kabelů, atd.
provozování Vyhrazeného Zdvihacího Zařízení dle Vyhl. č. 19/1979 Sb. ve Znění
pozdějších předpisů bez platné revize nebo revizní Zkoušky - § 4 Zákona 309/2006 S
obsluha Zdvihacího Zařízení neproškolenou osobou - ČSN ISO 124 80
používání k dopravě osob Zařízení nebo části strojů, které k tomu nejsou určeny, jízda

nákladním výtahu
jeřábová doprava - Vázání břemen bez Vazačského oprávnění - ČSN ISO 124 80
nepoužití ochranných pomůcek - Zejména ochranné přilby - Zákoník práce, § 106,
příloha NV 495/2001 Sb. za každý Zjištěný případ (pracovníka)
požití alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky na pracovišti, popř. odmítnutí
dechové Zkoušky - Zákoník práce, § 106 za každý Zjištěný případ
Všeobecné porušení platných předpisů BOZP pracovníkem při práci a používání
nářadí, strojů a Zařízení
porušení příkazu nebo zákazu týkající se požární ochrany na označených místech
porušení Zásady bezpečného provozu tepelných, elektrických, plynových a jiných
spotřebičů
Zhotovitel neobstará nebo neudržuje V provozuschopném stavu Věcné prostředky
požární ochrany nebo požární bezpečnostní Zařízení, poškodí, Zneužije nebo jiným
způsobem Znemožní použití věcných prostředků požární ochrany nebo požárně
bezpečnostních Zařízení
nedodržení předpisů o používání, skladování a manipulaci s hořlavými nebo požárně
nebezpečnými látkami nebo nesprávným skladováním materiálu Znemožnění přístupu

rozvodným zařízením elektrické energie a uzávěrům plynu, Vody a topení
nedodržení zásad požární bezpečnosti při používání otevřeného ohně nebo jiného

zapálení
provádění prací, které mohou vést ke vzniku požáru, ačkoli nemá odbornou
Způsobilost požadovanou pro Výkon takových prací zvláštními právními předpisy
nepořádek na staveništi ohrožující bezpečnost osob (V případě, že nepořádek nebo
materiál omezuje únikové cesty je pokuta dvojnásobkem sazby)



 

32 odpadem v rozporu se 

sazby)

5 000,-

33 5 000,-
34 1 000,-

V

odstoupit.

odkládání odpadů mimo vyhrazená místa nebo nakládání s
Zákonem 185/2001 Sb. (pokud se jedná O nebezpečný odpad, je pokuta dvojnásobkem

při porušení povinností Zhotovitele dle 2.15 Podmínek
porušení staveništních předpisů dle přílohy 1 Výše nespecifikované

případě Zvlášť hrubého porušení bezpečnostních předpisů (smrtelný pracovní úraz způsobený hrubým
porušením bezpečnostních předpisů ze strany Zhotovitele apod.) je Objednatel oprávněn od smlouvy



SDK konstrukce, podhledy
Elektroinstalace, slaboprod - rozvody

Elektroinstalace, slaboprod - kompletace

MaR
Mediplyny

Obklady

150 18030 24521060 90 120

Příloha č. 5
Časový harmonogram výstavby

FN Bmo - Rekonstrukce prostor pracoviště JIP Kliniky intemí, geriatrie a praktického Iékařstvl

Průběžná lhůta výstavby: 245 dní

Zařízení staveniště, přípravné práce
Přeložka šachty
Základy
Dílenská dokumentace Výtahové šachty
Bou rací práce
Podlahy hrubé
Vodorovné konstrukce
Truhlářské konstrukce
Zámečnické konstrukce

ZTI, ÚT - rozvody
VZT, chlazení - rozvody

ZTI, ÚT - kompletace
VZT, chlazení - kompletace
Výtah - šachta
Výtah -technologie
Výtah - dokončovací práce

Potru bní pošta
Podlahy finální

Nátěry, malby
Ostatní dokončovací práce


